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  SW-SFP-SR550M

   Codice del prodotto: SWSFPSR550M

Short Description
Modulo SFP, Gigabit Multimodale, doppia fibra fino a 550M

Descrizione

Modulo SFP, Gigabit Multimodale, doppia fibra fino a 550M

1.25GBase-SR SFP Transceiver (MMF, 850nm,550M, Double LC)
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